
 
 

UCHWAŁA NR RGK.0007.17.2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

Na podstawie art. 5a. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), § 3. pkt 2. uchwały nr RGK.0007.100.2018 Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 16 października 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Białe Błota, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przeprowadzeniu konsultacji społecznych, ograniczonych terytorialnie do sołectw:  
Łochowo, Łochowice, Lisi Ogon w sprawie wyrażenia przez mieszkańców wskazanych sołectw opinii 
o planowanej inwestycji przebudowy drogi powiatowej 1926C Nakło-Gorzeń-Bydgoszcz na odcinku przejętym 
przez Gminę Białe Błota w zarządzanie, na podstawie uchwały nr RGK. 0007.67. 2021 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 29.06.2021 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Białe Błota prowadzenia 
zadania w zakresie zarządzania drogą powiatową nr 1926C Nakło – Gorzeń – Bydgoszcz na odcinku od mostu 
nad wodami Kanału Noteckiego w miejscowości Lisi Ogon do zjazdu z drogi ekspresowej S5/S10, gmina Białe 
Błota, polegającego na realizacji inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1926C Nakło – Gorzeń – 
Bydgoszcz wraz z budową skrzyżowania wkm 19+015”, od mostu nad wodami Kanału Noteckiego 
w miejscowości Lisi Ogon do zjazdu z drogi ekspresowej S5/S10 w Lisim Ogonie. 

§ 2. Celem podjęcia przez Radę Gminy Białe Błota niniejszej uchwały jest pozyskanie opinii mieszkańców 
wskazanych sołectw na zadane w konsultacjach społecznych pytania: 

1. Czy jest Pan/Pani za realizacją inwestycji polegającej na przebudowie drogi powiatowej 1926C Nakło-
Gorzeń-Bydgoszcz? 

2. Czy uważa Pan/Pani, że realizacja inwestycji winna być poprzedzoną budową drogi alternatywnej? 

3. Co Pana/Pani zdaniem winno być zmienione lub poprawione w projekcie planowanej inwestycji na 
odcinku przejętym przez Gminę Białe Błota w zarządzanie od mostu nad wodami Kanału Noteckiego 
w miejscowości Lisi Ogon do zjazdu z drogi ekspresowej S5/S10? 

§ 3. Konsultacje odbędą się w formie zebrań wiejskich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota, który określi termin konsultacji 
społecznych, zgodnie z uchwałą nr RGK.0007.100.2018 Rady Gminy Białe Błota z dnia 16 października 
2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Białe Błota. 

§ 5. Wójt Gminy Białe Błota przedstawi Radzie Gminy Białe Błota wyniki konsultacji społecznych w tej 
sprawie do dnia 5 kwietnia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 923



§ 6. Uchwala wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 923


	UCHWAŁA NR RGK.0007.17.2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-02-07T12:00:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




